
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

長命ケ丘 
市民センターだより 

あいタワーくん 

(長命ケ丘の 

ゆるキャラ) 

～来て・見て・知って・愛の街～       

               

  https://www.sendai-shimincenter.jp 

 

. 

ww  

 

〒981-3212 仙台市泉区長命ケ丘二丁目 14-15 

       

               
TEL377-3504 FAX377-3508 

       

               

令和 6 年 10 月 1 日号 

※詳細については、チラシをご覧ください 

 

※お申込みの際にいただいた個人情報は、講座の運営のみに使用させていただきます。なお講座内で撮影した写真を、 

センターだより・ホームページ等に掲載する場合があります。 

 

 

 

 

      

※長命ケ丘市民センターは大規模改修工事に伴い、11 月 5 日（火）より休館いたします。 

尚、再開の時期については決まり次第、センターだより等でお知らせいたします。 

※忘れ物を展示しております。お心当たりのある方は、事務室までお声がけください。 

【近隣の皆様へ】文化活動発表会、コンサート当日は何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承の程、 
よろしくお願い申し上げます。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

市民センターのホームページも随時

更新中です。講座の募集情報や講座 

レポートも掲載しております。 

ぜひご覧ください。 

 

市民センターホームページのご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※センターだより 10 月号は、令和 6 年 9 月 20 日現在での内容で掲載しています。 

 最新の情報は、当センターやホームページ等でご確認ください。 

10 月のホール個人利用日について 

第 2 日曜日（10/13）及び第 4 日曜日

（10/27）は、事業開催のため、個人利用は

出来ませんので、ご了承の程、宜しくお願い

申し上げます。 

＊市民センターだよりはリサイクルできます。 


